
 

 

  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ 

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

(XLIV  СЕССИЯ II СОЗЫВА) 

 

от 04.03.2013 г.                                                                                           № 82 

 

О назначении членов Избирательной  

комиссии сельского поселения Аль-

катваам  с правом решающего голоса 

 

 

         В  соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Феде-

рации», статьей 20 Закона Чукотского автономного округа «Об избирательной 

комиссии муниципального образования в Чукотском автономном округе», статьей 

45 Устава сельского поселения Алькатваам, и на основании поступивших пред-

ложений, 

        Совет депутатов сельского поселения Алькатваам  
             

РЕШИЛ: 
        

       1. Назначить членами Избирательной комиссии сельского поселения Алькат-

ваам с правом решающего голоса: 

 

        Ранаквургину Валентину Григорьевну, 1953 года рождения, имеющую 

среднее специальное образование, работающую  социальным педагогом МБОУ 

«Центр образования с. Алькатваама», гражданку Российской Федерации,  имею-

щую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в 

состав комиссии собранием избирателей по месту работы;        

Пенеуги Веронику Григорьевну, 1968 года рождения, имеющую среднее 

специальное образование, работающую  воспитателем детского сада МБОУ 

«Центр образования с. Алькатваама», гражданку Российской Федерации,  не 

имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначе-

ния в состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

       Тымненны  Ольгу Васильевну, 1967 года рождения, имеющую среднее 

общее образование, работающую  заведующей фермой МУП СХП «Берингов-

ское», не имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, гражданку Россий-

ской Федерации,  предложенную для назначения в состав комиссии собранием 

избирателей по месту работы; 

          Зайнулину Галину Геннадьевну, 1962 года рождения, имеющую среднее 

специальное образование, работающую бухгалтером МУП СХП «Беринговское», 



 

 

гражданку Российской Федерации, не имеющую опыт работы в избирательных 

комиссиях, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избира-

телей по месту работы; 

        Тнанто Викторию Александровну, 1973 года рождения, имеющую сред-

нее общее образование, работающую уборщицу служебных помещений ООО 

«Берингов пролив», гражданку Российской Федерации,  имеющую опыт работы в 

избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав комиссии соб-

ранием избирателей по месту работы; 

        Кафарена Александру Евгеньевну, 1991 года рождения, имеющую непол-

ное среднее общее образование, работающую кладовщиком БФ ГП ЧАО «Чукот-

коммунхоз» СПУ «Алькатваам»,  гражданку Российской Федерации, не имеющую 

опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения в состав 

комиссии собранием избирателей по месту работы; 

 2. Избирательной комиссии сельского поселения Алькатваам в пятнадца-

тидневный срок со дня вступления в силу настоящего решения провести первое 

организационное заседание. 

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения Алькатваам                                            Г.М. Пиддубняк 

 

 


